

اما در این میان سوالات مبهمی درباره علت انصراف نمایندگان ایذه و رامهرمز و علت عدم امضای سه نماینده اهواز در ذهن مطرح است.



به گزارش واحد اطلاع رسانی موسسه پیام آزادگان خوزستان؛

وضعیت این روزهای اقتصاد و بی ثباتی های شدید در بازار ارز و سکه، باعث ایجاد التهاب در جامعه و به وجود آمدن مشکلاتی برای مردم شده است. در روزهای اخیر، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با جمع آوری امضاهایی درصدد به سوال کشاندن رئیس جمهور در صحن خانه ملت هستند. طرح سوال از رئیس جمهور که می بایست طبق قانون اساسی و آئین نامه داخلی مجلس، به امضای حداقل یک چهارم نمایندگان برسد، روز چهارشنبه با امضای 80 نماینده، در 5 سوال با محوریت وضعیت اقتصادی کشور، توسط هیات رئیسه مجلس، اعلام وصول شد. نمایندگان خوزستان نیز از کسانی بودند که پای طرح سوال از حسن روحانی را امضاء کردند اما نکته جالب در انصراف دو تن از آنها و عدم مشارکت سه نماینده مرکز استان است. این طرح سوال که ابتدا به امضای 12 نفر از 18 نماینده مردم خوزستان، رسیده بود، در نهایت با انصراف اقبال محمدیان و هدایت الله خادمی، تقدیم هیات رئیسه شد. علی گلمرادی، قاسم ساعدی، سیدراضی نوری، مجید ناصری نژاد، عامر کعبی، جلیل مختار، غلامرضا شرفی، علی عسگر ظاهری، فریدون حسنونند و عباس پای زاده، 10 نماینده ای بودند که پای امضای خود باقی ماندند. عبدالله سامری و سهراب گیلانی نیز از امضاءکنندگان این طرح سوال بودند اما به دلیل تاخیر، امضای آنها توسط هیات رئیسه مجلس مورد قبول واقع نشد. همایون یوسفی، علی ساری و جواد کاظم نسب الباجی، سه نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون نیز در اقدامی مورد انتظار، طرح سوال از حسن روحانی را امضاء نکردند. اما در این میان سوالات مبهمی درباره علت انصراف نمایندگان ایزه و رامهرمز و علت عدم امضای سه نماینده اهواز دز ذهن مطرح است. آیا اقبال محمدیان و هدایت الله خادمی، در این چند روز، تغییر و یا اقدامی ملموسی در وضعیت اقتصادی کشور مشاهده کرده اند؟ آیا پای فشار دولت و شانه خالی کردن آقایان بوده است؟ یا در لابی های مجلس بازهم مانند طرح سوال شکست خورده قبلی، وعده تغییر فرمانداری داده شده که این دو نماینده امضای خود را پس گرفته اند؟ آیا سه نماینده مردم اهواز مثل همیشه در اقدامی هماهنگ و چشم بسته حامی دولت و عملکرد آن بودند که از امضای طرح سوال اقتصادی از رئیس جمهور سر باز زده اند؟

رهیاب /

آیا باید منتظر تغییر فرمانداری باشیم؟

نوشته شده توسط موسسه پیام آزادگان خوزستان
پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۲ ساعت ۰۶:۰۱
